PORTARIA CRP-16 Nº 006/2009

Nomeia os candidatos
aprovados no concurso
público de n.º 001/2007

A Presidente do Conselho Regional de psicologia – 16. ª Região (ES), no exercício de suas
atribuições legais e regimentais, e

Considerando a necessidade de nomeação de candidatos aprovados, no concurso público
001/2007, EDITAL 001/2007, por ordem de classificação, para o cargo Técnico de Psicólogo.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear, em caráter efetivo e observada a ordem de classificação, a candidata
Fabrícia da Silva Lima Trazzi, adiante relacionados, em virtude de habilitação em concurso
público, para exerce, neste Conselho, o cargo de Técnico de Psicólogo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, restando revogadas todas as
disposições em contrário.

Vitória, 13 de Abril de 2009.

Hildicéia dos Santos Affonso
Presidente do CRP-16

Mônica Nogueira dos Santos V. Boas
Conselheira- Secretária